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Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen
Marie Hägglund

Samhällsbyggnadsnämnden

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Remiss - för yttrande miljöbedömning av ny 
översiktsplan (ÖP) Motala

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut
1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen förslag till yttrande tillstyrks. 

Förslag till kommunstyrelsens beslut
1. Yttrande avges i enlighet med samhällsbyggnadsnämndens förslag. 

Ärende
Motala kommun arbetar med att ta fram en ny översiktsplan för kommunen 
med en långsiktig beredskap för 50 000 invånare. Linköpings kommun har fått 
ta del av avgränsningssamrådet för miljöbedömning av översiktsplanen.

Miljökonsekvensbeskrivningen kommer att begränsas till de aspekter i 
översiktsplanen som vid genomförande bedöms medföra betydande 
miljöpåverkan. Fyra frågeställningar har bedömts som prioriterade - 
klimatpåverkan, vatten, markanvändning samt socialt sammanhållen 
stad/jämlik hälsa. Den fjärde frågeställningen kommer att bedömas i en social 
konsekvensanalys. 

Värdering av de alternativa strukturbilder som presenteras kommer att ske med 
utgångspunkt från ett ekosystemtjänstperspektiv.

Linköpings kommun tycker att det är ett bra och genomarbetat förslag till 
upplägg av miljökonsekvensbeskrivning. Det ska bli intressant att följa 
värdering av strukturbilder med utgångspunkt från ekosystemtjänstperspektiv,

__________
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Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse - Miljöbedömning av ny översiktsplan (ÖP) Motala, yttrande till Motala 
kommun, 2018-08-14 
Bilaga - Yttrande

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Reidar Danielsson

Beslutet skickas till:
Motala kommun
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